
Soumrak

Hudba Praha

Proč máš v hlavě vír
nevíš jak teď dál
Starej dětskej mír jak když vítr svál

V žáru poledním mají věci řád
ale když jdeš spát padá na svět stín

Noční můry řádí bojím se vyjít ven
chráním svoje mládí
Před čím ale před čím řekni jen

Měsíc svítí víc než se slunci zdá
jen pluj noci vstříc
dnes ráno budeš má

Noční můry řádí bojím se vyjít ven
chráním svoje mládí
Před čím ale před čím řekni jen

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

